Layanan Teknologi Informasi Data Center BKN telah selesai dilaksanakan dengan baik (rincian 
pemeriksaan terlampir) 

: 2 bulan kalender (1 Maret 2025 s/d 30 April 2025) 

5. Addendum Kontrak 
6. Nilai Addendum Kontrak: - 
7. Jangka Waktu Pelaksanaan 

: Badan Kepegawaian Negara 
: 02/SPK/DIT.INTI/II/2025 Tanggal 28 Februari 2025 
: Rp. 74.370.000,00 (Tujuh Puluh Empat Juta Tiga Ratus Tujuh 

Puluh Ribu Rupiah) 

2. Instansi 
3. Kontrak 
4. Nilai Kontrak 

Telah mengadakan pemeriksaan dan penilaian atas basil pekerjaan untuk: 
I. Pekerjaan : Pekerjaan Jasa Konsultan Layanan Teknologi lnfonnasi Data 

Center BKN 

: Masdar Syaman Soleh 
: Direktur PT.